
Uchwała nr XVI/91/04  

Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 20 stycznia 2004 ro ku  

w sprawie przyj �cia planu pracy Komisji Transportu i Dróg Rady Powi atu 
Wrocławskiego na rok 2004  

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó�niejszymi zmianami) oraz      
§ 44 ust 2 Statutu Powiatu Rada Powiatu Wrocławskiego postanawia: 

§1 Przyj�� plan pracy Komisji Transportu i Dróg Rady Powiatu Wrocławskiego na rok 
2004, b�d�cy zał�cznikiem do uchwały. 

§2 Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia 

  

 

 Przewodnicz�cy Rady Powiatu Wrocławskiego 

                                                                                   Grzegorz Roman 

 

 

 

 



                                                                                                                                ZAŁ�CZNIK DO UCHWAŁY                
NR XVI/91/04 RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO                                                                                                             

Z DNIA 20 STYCZNIA 2004 ROKU 

 

                                                                                                      

      PLAN PRACY 
Komisji Transportu i Dróg Rady Powiatu Wrocławskieg o                           

na rok 2004 

TERMIN 

 

TEMATY OBRAD KOMISJI  

 

UWAGI  

 

STYCZE�  

LUTY  

 

> Analiza projektu bud�etu Powiatu na rok 2004,                                  
> Informacja o przebiegu zimowego utrzymania dróg,                             
> Lustracja nowowybudowanego budynku socjalno-biurowego                  
w obwodzie drogowym w Mirosławicach. 
 

Posiedzenie 
wyjazdowe Komisji 
do obwodu 
drogowego w 
Mirosławicach 

MARZEC  

KWIECIE� 

 

> Informacja o przebiegu post�powa� przetargowych na zadania 
dofinansowywane z SAPARD-u,  

> Ocena zimowego utrzymania dróg,  

> Kontrola obwodu drogowego w Sulimowie. 

 

Posiedzenie 
wyjazdowe Komisji 
do obwodu 
drogowego w 
Sulimowie 

MAJ  

 

> Informacja o zadaniach inwestycyjnych i remontowych wykonanych i 
planowanych w roku 2004,  

> Zapoznanie si� z post�pem prac nad drog� wojewódzk� Bielany - 
Łany - Długoł�ka, przebiegaj�c� przez gminy: Wrocław, Kobierzyce, 
�w. Katarzyna, Czernica, Długoł�ka. 

 

 

 

CZERWIEC 

 

> Informacja o stanie prac remontowych i inwestycyjnych ze 
szczególnym uwzgl�dnieniem zadania dofinansowywanego z 
SAPARD-u. 
 

Lustracja placu 
budowy drogi w 
Maniowie 

 

WRZESIE� 

 

> Analiza informacji z wykonania bud�etu Wydziału Dróg i Transportu 
za I półrocze 2003 roku,  

> Ocena letniego utrzymania dróg powiatowych. 

 

 

 PA�DZIERNIK  

 

> Stan przygotowa� do zimowego utrzymania dróg powiatowych,  

> Informacje o przetargach na roboty i usługi oraz robotach zleconych 
w trybie „zapytania o cen�" i „z wolnej r�ki". 

 

 

 
LISTOPAD 
GRUDZIE� 

 

> Analiza bud�etu Powiatu na rok 2005,  

> Opracowanie planu pracy Komisji na rok nast�pny. 

 

 

  


